
 
Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 

 
Mládeže 10, 669 02 Znojmo   
Telefon: 515 225 151 
Email: kruh@znojmo.cz 
Datová schránka: jk5khi7 
 

  Str. 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

V ý r o č n í      z p r á v a 

za rok 2024 
 

Název organizace   Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 

                               

 

Sídlo organizace:               Mládeže 1020/10,   

                                                             669 02   Z n o j m o 

             tel: 515 225 151 

             kruh@znojmo.cz 

             www.kruhznojmo.cz 

 

Statutární orgán:               MUDr. Milan  Š p a č e k – ředitel do 31.12.2024 

     

Odborný zástupce pro rehabilitaci:  MUDr.  Pavla Kochová,  

        MUDr. Natália Bačiková Denková 

Pediatr:              MUDr.  Milan  Špaček 

Náměstek-HTS :                 Bc. Jan Grois 

Vrchní sestra:      Mgr. Petra Bartušková 

 

Souhrn  informací 

 

       Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, p.o je zvláštní dětské zdravotnické 

zařízení zřizované Jihomoravským krajem jako příspěvková organizace. V lůžkové, 

stacionární a ambulantní části je poskytována pediatrická, neurologická, léčebně rehabilitační, 

pedagogicko-výchovná péče ohroženým a postiženým dětem a jejich rodinám. Stručné 

informace o poskytované a nabízené komplexní péči o ohrožené a postižené děti, 

organizované a realizované akce organizace, sponzoři našeho zařízení a kontakty na naše 

zařízení jsou na webových stránkách  www.kruhznojmo.cz. 

 

Historie  našeho zařízení 

 

       Předchůdce Dětského centra Znojmo, p.o. byl Kojenecký ústav ve Znojmě, který zahájil 

svoji činnost koncem roku 1949 v budově na okraji města Znojma. Počátky byly velmi těžké 

a složité, jak prostorově, tak v poskytované péči, zejména v péči o nezralé novorozence. 

V roce 1959 OÚNZ ve Znojmě, pod který tehdy již kojenecký ústav patřil, zakoupil budovu 

na ul.Mládeže 1020/10 a po kompletní rekonstrukci budovy byla tato v prosinci 1961 

slavnostně  předána a v lednu 1962 byl zahájen provoz . V roce 1966 se kojenecký ústav 

rozšířil o dětský domov a postupně získal celkovou kapacitu 115 lůžek.  V 70 letech se 

započalo s rehabilitací kojenců a postižených dětí. Péče o postižené děti v okrese Znojmo 

postupně přecházela na Dětský domov s kojeneckým ústavem a v roce 1983 byl zde zřízen 

rehabilitační stacionář pro postižené děti. Po převedení úseku patologických novorozenců 

mailto:kruh@znojmo.cz
http://www.kruhznojmo.cz/
http://www.kruhznojmo.cz/


  Str. 2  

v listopadu 1988 do nově vybudovaného oddělení v nemocnici ve Znojmě, byly hledány nové 

možnosti využití uvolněných prostor. Z popudu profesora MUDr. Dunovského bylo 

rozhodnuto přebudovat a vytvořit zde první centrum komplexní péče o ohrožené a postižené 

děti pod názvem Dětské centrum Znojmo. Provoz tohoto centra byl zahájen 14.6.1990, stále 

jako součást OÚNZ ve Znojmě. Od 1.1.1992 je Dětské centrum Znojmo samostatným 

právním subjektem jako zvláštní dětské zdravotnické zařízení s kapacitou 90 míst. Od roku 

1994 je jeho součástí dětský rehabilitační stacionář se speciální mateřskou školkou 

s kapacitou 45 míst, se zaměřením především na rehabilitaci očních vad , který se nachází 

v budově města Znojma na ul.Sv.Čecha 15. Od 1.1.2003 jsme se stali nestátním 

zdravotnickým zařízením zřizovaným Jihomoravským krajem. Od 13.12.2018 organizace 

změnila název na Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková  

organizace. 

 

 

Organizační členění zařízení 

 

Budova na ulici Mládeže: 

denní a týdenní rehabilitační stacionáře 

oddělení dětí s matkami 

denní dětský a rehabilitační stacionář 

oddělení speciální mateřské školky 

dětský rehabilitační stacionář s přípravným stupněm pomocné školy 

denní dětský stacionář s rehabilitační třídou 

 

rehabilitační oddělení 

odborná pediatrická ambulance 

odborná neurologická ambulance s vyšetřením EEG 

 

Budova na ulici Sv.Čecha 

denní dětský a rehabilitační stacionář  

oddělení speciální mateřské školky 

 

Personální vybavení 

 

Struktura zaměstnanců 2024 Počet 

lékaři-pediatrie,neurologie,rehabilitace  5 

klinická psycholožka  0 

střední zdravotnický personál  (sestry) 31 

nutriční 1 

rehabilitace 7 

sanitářky, masér 3 

vychovatelky 1 

sociální pracovnice  0 

technickohospodářští pracovníci  6 

provozní pracovníci  21 

celkem  75 

 

 

 



  Str. 3  

Hlavní činnost za rok 2024 

 

        V Kruhu Znojmo - centru zdravotních služeb pro děti, p.o. byla v roce 2024 zajišťována 

komplexní péče o ohrožené a postižené děti na velmi dobré úrovni a byla zkvalitňována 

s využitím všech nových a dostupných poznatků a metod. 

        Celkový počet nově přijatých dětí do zařízení v roce 2024 činil 148 dětí. Děti byli přijati 

z důvodu zdravotní indikace v celkovém počtu 148 dětí.  

       Rehabilitační oddělení poskytlo v roce 2024 celkem 9925 dětským pacientům 

rehabilitační výkony, z toho 6985 dětem v rámci pobytu.  

V odborné neurologické ambulanci bylo vyšetřeno 629 dětí a  EEG vyšetření bylo 

provedeno u 201 dětských pacientů.  

Na oddělení matek s dětmi bylo přijato 132 matek/rodinných příslušníků s dětmi.  

V roce 2024 byl ukončen program hipoterapie  

Pokračujeme v rámci ambulantní rehabilitační péče pro děti s diagnózou VDT s  

tzv. rehabilitačními preventivními programy, jejichž součástí je cvičení na míčích a 

nestabilních plochách s overbally.   

Navýšením počtu rehabilitačních skupin dochází děti na cvičení do nově vybavené tělocvičny. 

V roce 2024 se nám podařilo vybudovat 3 místnosti pro rehabilitace. 

Velmi se osvědčily pobyty dětí v relaxační místnosti, které jsou prováděny z nejrůznějších 

indikací.  

Ať již u dětí s DMO, pro celkové uvolnění, pro děti hyperaktivní, či děti s negativní sociální 

zkušeností pro rychlejší sblížení a získání důvěry k novým dospělým osobám. 

 Během roku bylo oddělení rehabilitací rozšířeno o tyto zdravotní přístroje: Rukavice 

Rapael TM Smart Gloves, Bemer Evo premium set, Magnetoterapie a mnoho dalších 

cvičebních pomůcek. 

 

       

Hospodářská činnost za rok 2024 

 

       Základní ekonomické údaje: 

 

Údaje z rozvahy k 31. 12. 2024 Řádek rozvahy tis.Kč 

Aktiva    celkem    

z toho Dlouhodobý nehmotný majetek A.I. 62 

  Dlouhodobý hmotný majetek A.II. 19132 

  Zásoby B.I. 65 

  Krátkodobé pohledávky B.II. 532 

  Krátkodobý finanční majetek                   B.III. 8657 

Pasiva celkem    

z toho  

Jmění účetní jednotky a upravující 

položky  C.I. 
19130 

  Fondy účetní jednotky C.II. 4303 

  Výsledek hospodaření  C.III. 630 

  Krátkodobé závazky  D.III. 4385 

 

       Celkové náklady v roce 2024 byly 54.385 tis. Kč.  

 



  Str. 4  

 

Tuzemská a regionální spolupráce 

      Naše organizace si zakládá na poskytování kvalitní péče pro děti, a proto jsou zaměstnanci 

dále vzděláváni. 

V průběhu roku 2024 naši zaměstnanci navštívili tyto odborné vzdělávací kurzy: 

 

 Kateřina Holíková       12.4.2024             III. Mezioborová konference Kunovice 

                                      10.-11.10.2024     Mikulovské dny rehabilitace a lázeňství 

                                      9.11.2024             Fyzioden  Brno   

 

 Zuzana Myslíková       12.4.2024             III. mezioborová konference Kunovice 

                                         9.11.2024             Fyzioden  Brno   

 

 Radmila Sochorová      9.11.2024             Fyzioden  Brno   

 

 VII. Pediatrická konference -  11. - 12.dubna 2024 Křetín - účast 4 sestry  

 

 Absolvování vzdělávacího programu - 14.2. - 16.5.2024 - Vzdělávání managementu 

nemocnic – Mgr. Petra Bartušková 

 

  Po celý rok 2024 pokračovala aktivní spolupráce s MŠ, ZŠ a Pr.Š Znojmo Horní Česká 15 na 

úseku rehabilitace v prostorách školy. Péče je poskytována fyzioterapeutem 5-krát týdně. 

      Významnou pozitivní prezentací naší příspěvkové organizace je pořádání velikonoční a 

vánoční besídky pro rodiče, sponzory, politickou reprezentaci města a za účasti sdělovacích 

prostředků. 

       Máme také velmi dobré zkušenosti se spoluprací s řadou organizací a firem ze Znojma a 

okolí. Všechny naše sponzory najdete na stránkách www.kruhznojmo.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Bc. Jan Grois 

      pověřený řízením organizace  

                           Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková organizace                                                                                               



Licence: D6FW XCRGUVXA / VYA  (01012024 / 01012024)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00838993
Název: Kruh Znojmo-centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Mládeže 1020/10 ulice, č.p. Mládeže 1020

obec Znojmo obec Znojmo

PSČ, pošta 66902 PSČ, pošta 66902

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00838993 hlavní činnost komplexní péče o ohrožené a postižené děti

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Jihomoravský kraj CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 515 225 151

fax 515 220 760

e-mail detske.centrum@znojmo.cz

WWW stránky detskecentrumzn.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Veronika Bulíková Bc. Jan Grois

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.02.2025, 12h 8m41s

25.02.2025 12h 8m41s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4



Licence: D6FW XCRGUVXA / VYA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 54 385 284,01    49 259 840,67   

I. Náklady z činnosti 54 372 809,01    49 259 840,67   

1. Spotřeba materiálu 501 2 753 371,31    2 791 990,67   

2. Spotřeba energie 502 1 114 138,20    959 185,08   

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 138 394,91    151 791,00   

4. Prodané zboží 504        

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506        

6. Aktivace oběžného majetku 507        

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508        

8. Opravy a udržování 511 908 423,26    395 326,99   

9. Cestovné 512 11 719,00    13 085,00   

10. Náklady na reprezentaci 513 46 394,31    2 846,00   

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516        

12. Ostatní služby 518 1 848 020,31    686 365,93   

13. Mzdové náklady 521 34 277 606,00    31 839 488,00   

14. Zákonné sociální pojištění 524 11 408 054,75    10 644 356,00   

15. Jiné sociální pojištění 525 132 601,44    133 208,00   

16. Zákonné sociální náklady 527 520 257,31    731 500,68   

17. Jiné sociální náklady 528        

18. Daň silniční 531        

19. Daň z nemovitostí 532        

20. Jiné daně a poplatky 538 2 400,00    3 000,00   

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541        

23. Jiné pokuty a penále 542        

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543        

25. Prodaný materiál 544        

26. Manka a škody 547        

27. Tvorba fondů 548        

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 517 505,00    495 474,00   

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552        

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553        

31. Prodané pozemky 554        

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555        

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556        

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 1 244,00    8 209,00   

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 644 188,21    290 364,32   

25.02.2025 12h 8m41s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4



Licence: D6FW XCRGUVXA / VYA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 48 491,00    113 650,00   

II. Finanční náklady 75,00       

1. Prodané cenné papíry a podíly 561        

2. Úroky 562        

3. Kurzové ztráty 563        

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564        

5. Ostatní finanční náklady 569 75,00       

III. Náklady na transfery        

1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 571        

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572        

V. Daň z příjmů 12 400,00       

1. Daň z příjmů 591 12 400,00       

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595        

B. Výnosy celkem 55 015 006,73    50 279 250,03   

I. Výnosy z činnosti 5 286 314,34    4 718 821,20   

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601        

2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 474 518,06    3 988 416,20   

3. Výnosy z pronájmu 603        

4. Výnosy z prodaného zboží 604        

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609        

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641        

10. Jiné pokuty a penále 642        

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643        

12. Výnosy z prodeje materiálu 644        

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645        

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646        

15. Výnosy z prodeje pozemků 647        

16. Čerpání fondů 648 127 763,02    20 000,00   

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 684 033,26    710 405,00   

II. Finanční výnosy 601,65    902,16   

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661        

2. Úroky 662 601,65    902,16   

25.02.2025 12h 8m41s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: D6FW XCRGUVXA / VYA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663        

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664        

6. Ostatní finanční výnosy 669        

IV. Výnosy z transferů 49 728 090,74    45 559 526,67   

1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 671        

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 49 728 090,74    45 559 526,67   

C. Výsledek hospodaření        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 642 122,72    1 019 409,36   

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 629 722,72    1 019 409,36   

* Konec sestavy *

25.02.2025 12h 8m41s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00838993
Název: Kruh Znojmo-centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Mládeže 1020/10 ulice, č.p. Mládeže 1020

obec Znojmo obec Znojmo

PSČ, pošta 66902 PSČ, pošta 66902

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00838993 hlavní činnost komplexní péče o ohrožené a postižené děti

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Jihomoravský kraj CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 515 225 151

fax 515 220 760

e-mail detske.centrum@znojmo.cz

WWW stránky detskecentrumzn.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Veronika Bulíková Bc. Jan Grois

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.02.2025, 12h 6m56s

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 46 102 964,09  17 655 181,51  28 447 782,58  25 826 886,01 

A. Stálá aktiva 36 849 611,94  17 655 181,51  19 194 430,43  16 827 526,81 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 187 096,50  124 811,50  62 285,00   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012        

2. Software 013 62 678,00  393,00  62 285,00   

3. Ocenitelná práva 014        

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015        

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 124 418,50  124 418,50     

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019        

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041        

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051        

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035        

II. Dlouhodobý hmotný majetek 36 662 515,44  17 530 370,01  19 132 145,43  16 827 526,81 

1. Pozemky 031 428 485,00    428 485,00  428 485,00 

2. Kulturní předměty 032        

3. Stavby 021 21 706 479,72  6 139 563,00  15 566 916,72  14 727 431,80 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022 7 707 981,71  4 571 238,00  3 136 743,71  1 671 610,01 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025        

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6 819 569,01  6 819 569,01     

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029        

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042        

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052        

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036        

III. Dlouhodobý finanční majetek        

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061        

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062        

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063        

5. Termínované vklady dlouhodobé 068        

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069        

IV. Dlouhodobé pohledávky        

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462        

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464        

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465        

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469        

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471        

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

B. Oběžná aktiva 9 253 352,15    9 253 352,15  8 999 359,20 

I. Zásoby 64 641,90    64 641,90  35 013,42 

1. Pořízení materiálu 111        

2. Materiál na skladě 112 64 641,90    64 641,90  35 013,42 

3. Materiál na cestě 119        

4. Nedokončená výroba 121        

5. Polotovary vlastní výroby 122        

6. Výrobky 123        

7. Pořízení zboží 131        

8. Zboží na skladě 132        

9. Zboží na cestě 138        

10. Ostatní zásoby 139        

II. Krátkodobé pohledávky 531 703,72    531 703,72  619 701,51 

1. Odběratelé 311 87 798,30    87 798,30  31 919,70 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 160 580,00    160 580,00  250 721,99 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315        

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316        

9. Pohledávky za zaměstnanci 335        

10. Sociální zabezpečení 336        

11. Zdravotní pojištění 337        

12. Důchodové spoření 338        

13. Daň z příjmů 341        

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342        

15. Daň z přidané hodnoty 343        

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344        

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346        

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348        

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373        

30. Náklady příštích období 381 27 984,42    27 984,42  41 590,09 

31. Příjmy příštích období 385       400,73 

32. Dohadné účty aktivní 388        

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 255 341,00    255 341,00  295 069,00 

III. Krátkodobý finanční majetek 8 657 006,53    8 657 006,53  8 344 644,27 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251        

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253        

3. Jiné cenné papíry 256        

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

4. Termínované vklady krátkodobé 244        

5. Jiné běžné účty 245        

9. Běžný účet 241 8 540 169,35    8 540 169,35  8 196 968,45 

10. Běžný účet FKSP 243 47 421,18    47 421,18  84 980,82 

15. Ceniny 263       270,00 

16. Peníze na cestě 262        

17. Pokladna 261 69 416,00    69 416,00  62 425,00 

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 28 447 782,58  25 826 886,01 

C. Vlastní kapitál 24 062 331,18  21 764 225,90 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 19 130 065,49  16 885 157,31 

1. Jmění účetní jednotky 401 14 234 817,40  12 027 672,44 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 4 895 248,09  4 857 484,87 

4. Kurzové rozdíly 405    

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406    

6. Jiné oceňovací rozdíly 407    

7. Opravy předcházejících účetních období 408    

II. Fondy účetní jednotky 4 302 542,97  3 859 659,23 

1. Fond odměn 411 200 000,00   

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 112 421,18  73 960,82 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodaření 413 1 953 941,19  2 134 531,83 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 445 025,28  1 416 188,30 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 591 155,32  234 978,28 

III. Výsledek hospodaření 629 722,72  1 019 409,36 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 629 722,72  1 019 409,36 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431    

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432    

D. Cizí zdroje 4 385 451,40  4 062 660,11 

I. Rezervy    

1. Rezervy 441    

II. Dlouhodobé závazky    

1. Dlouhodobé úvěry 451    

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452    

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455    

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459    

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472    

III. Krátkodobé závazky 4 385 451,40  4 062 660,11 

1. Krátkodobé úvěry 281    

4. Jiné krátkodobé půjčky 289    

5. Dodavatelé 321 95 127,61  48 327,11 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 33 945,00   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326    

10. Zaměstnanci 331 2 321 275,00  2 166 210,00 

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6



Licence: D6FW XCRGURXA / RYA  (01012024 / 01012024)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333    

12. Sociální zabezpečení 336 909 901,75  821 211,00 

13. Zdravotní pojištění 337 385 086,00  354 210,00 

14. Důchodové spoření 338    

15. Daň z příjmů 341    

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342 243 044,00  187 676,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343    

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345    

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347    

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349    

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 208 241,04  200 000,00 

35. Výdaje příštích období 383   264,00 

36. Výnosy příštích období 384    

37. Dohadné účty pasivní 389 140 340,00  172 330,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 48 491,00  112 432,00 

* Konec sestavy *

25.02.2025 12h 6m56s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00838993
Název: Kruh Znojmo-centrum zdravotních služeb pro děti, p.o. 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Mládeže 1020/10 ulice, č.p. Mládeže 1020

obec Znojmo obec Znojmo

PSČ, pošta 66902 PSČ, pošta 66902

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00838993 hlavní činnost komplexní péče o ohrožené a postižené děti

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Jihomoravský kraj CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 515 225 151

fax 515 220 760

e-mail detske.centrum@znojmo.cz

WWW stránky detskecentrumzn.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Veronika Bulíková Bc. Jan Grois

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.02.2025, 12h 9m26s

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Kruh Znojmo-centrum zdravotních služeb pro děti je příspěvková organizace, která nepřetržitě pokračuje v činnosti i v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Naše účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro některé vybrané učetní jednotky č. 701-710,
a to ve zjednodušeném rozsahu. Účtový rozvrh je vypracován v souladu se směrnou účtovou osnovou a metodickým sdělením zřizovatele. "Návrh účtového rozvrhu pro příspěvkové organizace
Jihomoravského kraje". Ke své činnosti používáme majetek předaný ve vlastnictví zřizovatele a majetek vlastní (darovaný), který vedeme v účetnictví odděleně.  Cizí majetek (vypůjčený) vedeme na
podrozvaze. Jedná se pouze o budovu Dětského rehabilitačního stacionáře Marákov (nemovitost MÚ Znojmo) v částce 442.448,80 Kč.  Pořízený majetek oceňujeme pořizovací cenou. Dále
používáme majetek plně odepsaný. Při odpisování DHM a DNM postupujeme podle  klasifikace majetku přiřazením kódu CZ-CC nebo CZ-CPA. Majetek odepisujeme měsíčně rovnoměrným
způsobem v souladu s odpisovým plánem schváleným Radou JMK.                                                                                                                                                                           Fond investic tvoříme
ve výši odpisů snížených o odpisy kryté výnosy z titulu časového rozlišení přijatých investičních transferů. Oceňování  zásob provádíme pořizovací cenou podle způsobu A.                                         
Metody časového rozlišení používáme u časopisů, ročních udržovacích poplatků software, vedením a správou internetu a nájmu kyslíkových lahví. U nevýznamných položek např.nákupu kalendářů
a diářů tudo metodu nepoužíváme.  Dohadná položka je účtována u vodného a stočného, spotřeby plynu a elektřiny.  Výnosový účet 649 s částkou 684.031,96 ,-Kč obsahuje ostatní výnosy.
Finanční neúčelové dary za rok 2024 byly v částce 123.600 Kč. Finanční účelové dary v částce 198.000 Kč. Věcné dary v hodnotě 13.798 Kč. Účet 648 čerpání neúčelových darů byl využit na
nákup dětských potřeb a aktivit v částce 44.534,22 Kč.

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 471 772,10  2 526 754,10 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 15 383,00  15 383,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 994 466,00  2 050 692,00 

3. Vyřazené pohledávky 905 461 923,10  460 679,10 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909    

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 239 810,00   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 239 810,00   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 442 448,80  587 248,80 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 442 448,80  587 248,80 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 269 133,30  1 939 505,30 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
IČ : 00838993, organizace byla zapsaná do obchodního rejstříku 10.12.2003, sp.zn. Pr 1244 vedená u Kajského soudu v Brně, zřízovatelem je Jihomoravský kraj.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Nemáme náplň

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Fond investiční je finančně pokrytý.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 165 000,00   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 127 236,78  135 766,67 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A D. III. 20     349 - Do rozpočtu zřizovatele bylo odvodeno celých 242.000 Kč.  D. III. 32     374 - Obržený účelově určený příspěvek na provoz na
akci "Stabilizace zdravotnického personálu" ve výši 200.000 Kč. Dosud nebyl čerpán. Usnesením ZJMK č. 53/24/Z2 prodloužení doby použitelnosti
do 31.12.2025.

 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A B. IV.2     672 -Příspěvek na provoz JmK bez účelového určení 48.390.000 Kč, poskytnuto 47.890.000 Kč. Usnesením ZJMK č. 53/24/Z2 snížen PP
o 500.000 Kč. Poskytnuty účelové provozní příspěvky ve výši 662.853, 96 Kč, z toho havárie - praský bojler 49.985 Kč, havárie - elektroinstalace
349.573,96 Kč, havárie-litinové odpady 201.095 Kč, manažerské vzdělávání 12.800 Kč, koncetrátor kyslíku 49.400 Kč.  Dotace od Města Znojma v
částce 1.000.000 Kč a dotace na mzdu od Úřadu práce ve výši 48.000 Kč.   Časové rozlišení investičních transferů 127.236,78 Kč.  B.I. 16  648 -
Čerpání rezervního fondu z peněžních darů celkem 127.763,02 Kč.

 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

A  

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

A  

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 73 960,82 

A.II. Tvorba fondu 267 010,36 

1. Základní příděl 267 010,36 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 228 550,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování  

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport  

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 228 550,00 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu 112 421,18 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 3 550 720,13 

D.II. Tvorba fondu 976 009,36 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 819 409,36 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové 33 000,00 

5. Peněžní dary - neúčelové 123 600,00 

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 1 127 763,02 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 1 000 000,00 

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání 127 763,02 

D.IV. Konečný stav fondu 3 398 966,47 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 234 978,28 

F.II. Tvorba fondu 3 360 590,22 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 390 268,22 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 1 805 322,00 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 165 000,00 

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu 1 000 000,00 

F.III. Čerpání fondu 3 004 413,18 

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 2 762 413,18 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 242 000,00 

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost  

F.IV. Konečný stav fondu 591 155,32 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 21 706 479,72  6 139 563,00  15 566 916,72  14 727 431,80 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 21 706 479,72  6 139 563,00  15 566 916,72  14 727 431,80 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení        

G.5. Jiné inženýrské sítě        

G.6. Ostatní stavby        

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 428 485,00    428 485,00  428 485,00 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky        

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 215 915,00    215 915,00  215 915,00 

H.4. Zastavěná plocha 202 620,00    202 620,00  202 620,00 

H.5. Ostatní pozemky 9 950,00    9 950,00  9 950,00 

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 17



Licence: D6FW XCRGUPXA / PYA  (01012024 / 01012024)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

25.02.2025 12h 9m26s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 17


	Výroční zpráva 2024
	Výkaz zisku a ztráty
	Rozvaha
	Příloha

